株式交換に伴う株券提出公告

平成 18 年 6 月 30 日

株 主 各 位

大阪市西区阿波座一丁目 5番 16 号

大 和 物 流 株 式 会 社

代表取締役社長 舘野 克好

当社は、平成 18 年 6 月 26 日（月曜日）開催の株主総会において、大和ハウ

ス工業株式会社を完全親会社とするための株式交換を行うことを決議いたしま

した。

この株式交換に伴い、株式交換の日の前日［平成 18 年 7 月 31 日（月曜日）］

の 終の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された株主（大和ハウ

ス工業株式会社を除く）に対し、その所有する当社の普通株式１株につき、大

和ハウス工業株式会社の普通株式 0.620 株の割合で割当交付されることになり、

株式交換の日である平成 18 年 8 月 1 日（火曜日）をもって当社株券は無効とな

りますので、当社の株券をご所有の方は、その株券全部を下記のとおりご提出

ください。

なお、ご所有の株券について株券保管振替制度をご利用の場合には、一切の

手続きは不要ですので念のため申し添えます。

記

１．株券提出期間   平成 18 年 6 月 30 日（金曜日）から

平成 18 年 7 月 31 日（月曜日）まで

２．株券提出事務取扱場所

株主名簿管理人 東京都港区芝三丁目 33 番 1 号

中央三井信託銀行株式会社

同事務取扱所 東京都杉並区和泉二丁目 8番 4号（〒168-0063）

郵便物送付先 中央三井信託銀行株式会社 証券代行部

お問い合せ先 電話 0120-78-2031（フリーダイヤル）

同 取 次 所 中央三井信託銀行株式会社 全国各支店

日本証券代行株式会社 本店および全国各支店

以 上